485PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

VANIA VENZEL BORGES 09/02/2012 08/02/2017090 02/01/2020 31/03/2020

2109046680 CSPP-PPAS 159171949

MARLENE GOMES DA COSTA PACHECO 21/12/1997 20/12/2007180 05/02/2020 02/08/2020

115251921 CSPE-PETA 161048496

JOSE PIOLA 01/12/2010 30/11/2015090 03/02/2020 02/05/2020

119812863 CSPF-PFAM 161031259

REGINA CELIA PARANHOS MESQUITA DE ANDR 22/12/2012 21/12/2017090 04/11/2019 01/02/2020

221083275 CSPP-PPFI 161243230

MARIA DO CARMO APARECIDA DE OLIVEIRA 21/06/2002 20/06/2007090 02/12/2019 29/02/2020

439032813 CSPP-PPAS 161065609

NADIA DE OLIVEIRA GONCALVES GALLETTI 01/08/2014 31/07/2019090 04/11/2019 01/02/2020

142462543 CSPP-PPEN 161196886

MARIZA APARECIDA BORTOLASSI CORDOBA 21/06/2007 20/06/2012090 04/11/2019 01/02/2020

244174014 CSPE-PETS 161502448

SANDRA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 22/12/2012 21/12/2017090 02/12/2019 29/02/2020

163686336 CSPP-PPAS 161396630

THYAGO DE ANDRADE 14/03/2011 13/03/2016090 11/11/2019 08/02/2020

174021611 CSPP-PPFI 161207128

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 24 / 10 / 2019

9
7

Inserido ao protocolo 15.917.194-9 por: Maria  Helena Loezer em: 24/10/2019 14:37. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 24/10/2019 14:51. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
d9efcf40c0e7ea052514d3ea0d50e1ed